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Forord 

 
Agder Energi Produksjon planlegger å bygge vindkraftanlegg på Slettheia og Storheia i 

Kvinesdal og Lyngdal kommuner i Vest-Agder. I henhold til plan- og bygningslovens 

bestemmelser om konsekvensutredninger, har selskapet utarbeidet denne meldingen med 

forslag til utredningsprogram for bygging av vindkraftanlegget.  

 

Meldingen sendes til Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE), som behandler denne. 

Høringsuttalelser skal sendes NVE. 

 

 

 

Kristiansand 10.09.2008 

 

 
Administrerende direktør Ole Theodor Dønnestad,  

Agder Energi Produksjon AS 
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1 Innledning 
 

I henhold til plan- og bygningslovens kapittel VII-A og energilovens kapittel 2, legger Agder 

Energi Produksjon fram melding med forslag til utredningsprogram for bygging av Slettheia 

og Storheia vindkraftanlegg. Planområdet ligger vesentlig i Kvinesdal kommune og en mindre 

del i Lyngdal kommune i Vest-Agder.  

1.1 Formål med meldingen 

Formålet med denne meldingen er å informere alle relevante myndigheter, organisasjoner og 

befolkningen i området om at Agder Energi Produksjon har startet planlegging av et 

vindkraftanlegg. Gjennom meldingen vil disse bli kjent med utbyggingsplanene og kan 

dermed bidra med innspill til et utredningsprogram. Vindkraftanlegget er konsesjonspliktig 

etter energiloven, og utredningsprogrammet skal danne grunnlag for en konsekvensutredning 

som Agder Energi Produksjon skal sende sammen med konsesjonssøknaden. 

Konsekvensutredningen har til hensikt å klarlegge de virkningene vindkraftanlegget kan gi. 

1.2 Beskrivelse av Agder Energi Produksjon 

Etter norske forhold er Agder Energi Produksjon en betydelig produsent av elektrisk kraft 

med en årlig produksjon på cirka 7,5 TWh (7 500 000 000 kWh). Kraften produseres i 30 

heleide og 15 deleide vannkraftanlegg i Agder og Telemark, samt i ett vindkraftanlegg. Agder 

Energi Produksjon er et heleid datterselskap i Agder Energi-konsernet. Agder Energi eies av 

kommunene på Agder og Statkraft Regional Holding AS. Opplysninger om konsernet finnes 

blant annet på www.ae.no. For tiden er et nytt selskap under etablering som vil omfatte 

vindkraftsatsingen til Agder Energi Produksjon og Statkraft i Norge.  

1.3 Begrunnelse for vindkraftanlegget 

Agder Energi Produksjon har 100 års erfaring som vannkraftprodusent. Selskapet er også eier 

av et av Norges første vindkraftanlegg ï Fjeldskår vindkraftanlegg på Lindesnes. 

Målsettingen til selskapet er å bli en stor produsent av vindkraft på nasjonalt nivå.   

 

Agder Energi Produksjon ønsker å bidra til at den økte etterspørselen etter elektrisk energi 

primært kan dekkes fra fornybare kilder. Vindkraft er en ren energikilde og gir ingen direkte 

klimautslipp i driftsfasen.  

 

http://www.ae.no/
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